
            

 

Uchwała Nr II / 17 / 2018 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia  05 .12.2018r.  

 

 

w sprawie nazw ulic w miejscowości Gołuchów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym            

( t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się przebieg ul. Polnej i ul. Osiedlowej w miejscowości Gołuchów. 

 2. Nadaje się ulicy stanowiącej dotychczasowo nazwę ul. Spacerowa  stanowiącej działki                 

nr 113/5, 114/3 oraz 115/19 nazwę ul. Dojazdowa i ustala się jej przebieg. 

3. Ustala się przebieg  ul. Jarzębinowej i  ul. Klonowej w miejscowości Gołuchów. 

 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulic, o których mowa w ust. 1. pkt 1, 2 i 3 określa szkic 

graficzny stanowiący załącznik  nr 1do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIII /409/ 2018 Rady Gminy Gołuchów z dnia 14.11.2018r.                 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Gołuchów. 

 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                             /-/ Tomasz PAWLAK 

 

 

 

 

 

 

 

 


